УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_24.02.2021_

                                            №  _​​​​​​​​​​​​​70/П_​​​​​​​​​​​​
город Великие Луки

О проведении III тура

среди обучающихся по
«Своей игре»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования  Администрации города Великие Луки на 2020-2021 учебный год и Положением о Кубке среди обучающихся по «Своей игре»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести 27 февраля 2021 года на базе МБУДО ДДТ (ул. Первомайская, д.2) III тур Кубка города по «Своей игре».
2. Утвердить график проведения III тура Кубка города по «Своей игре»:

13.00 – группа №1 (МБОУ СОШ №1, МБОУ СОШ №5, МБОУ СОШ №7, МАОУ «СОШ № 12», МБОУ СОШ №13, МБОУ Лицей №10);
14.30 – группа №2 (МБОУ СОШ №2, МАОУ «Лицей №11», МБОУ «Гимназия»).
3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить явку обучающихся, участвующих в III туре, назначить ответственных за сопровождение обучающихся.

4. В связи с введенными ограничительными мерами по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции присутствие зрителей на игре не допускается.

5. Участникам турнира иметь при себе средства индивидуальной защиты, сменную обувь или бахилы.

6. Ответственность за проведение мероприятия возложить на директора МБУДО ДДТ  Т.А.Зернову.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на С.В. Белюкову, заместителя начальника Управления образования Администрации города Великие Луки.
Начальник Управления образования                                                     Т.О. Лозницкая